
 
 
   
 
 

 
Tolmezzo, li 11.09.2023 

 
 

DETERMINA N.107/2024 
 

OGGETTO:   Stipula Atto di donazione terreno agricolo in comune di Socchieve (Ud) 

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE ONORARIO PROFESSIONALE  

CIG: B30277B712 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.58 del 18/07/2024 si prendeva atto 

della volontà della Sig.ra Tomas Maddalena di donare a questo Consorzio un bosco in Comune di 

Socchieve (Ud) individuato catastalmente al Fg. 49 mappale 96 NCT e registrato al nostro protocollo 

n.1192 del 03.07.2024; 

CONSIDERATO che con la medesima deliberazione il Consiglio di Amministrazione accoglieva la proposta 

di donazione e dava mandato al Presidente per la sottoscrizione dell’atto notarile con spese a carico del 

Consorzio Boschi Carnici; 

Ritenuto di procedere al perfezionamento dell’atto notarile di cui trattasi e presi contatti a tal fine con il 

notaio di fiducia dell’amministrazione dott. Eligio Garelli; 

Vista la nota di data 15.07.2024 emessa dallo Studio notarile dott. Eligio Garelli con sede in Tolmezzo, 

Piazza XX settembre n. 2 con cui lo stesso comunicava il preavviso di parcella per l’incarico di cui sopra, 

dell’importo complessivo di € 1.992,59 compresi oneri previdenziali, IVA e spese anticipate escluse art. 

15; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Per quanto in premessa di impegnare a favore dello Studio notarile dott. Eligio Garelli con sede in 

Tolmezzo in relazione all’incarico di cui trattasi, l’importo complessivo di € 1.992,59 - oneri 

previdenziali, IVA e spese anticipate compresi. 

2. Di liquidare allo Studio notarile dott. Eligio Garelli con sede in Tolmezzo C.F. GRL LGE 67M01 F284D 

e P.IVA 01952770301 l’importo al netto della ritenuta d’acconto pari a € 1.829,00. 

3. Di dare atto che l’importo relativo alla ritenuta d’acconto di € 163,59 sarà liquidato direttamente dal 

Consorzio Boschi Carnici. 

4. Di imputare la complessiva spesa di € 1.992,59 - al Codice 1180 “Consulenze, liti, ecc.” del bilancio 

del corrente esercizio finanziario. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

dott. Erika Andenna 

Atto firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 



 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 11.09.2024 al 26.09.2024. 

Tolmezzo, lì 11.09.2024 

 

L’incaricato 

Paola Gardel 

Atto firmato digitalmente 

 


